令和２年１月 27日

参加チーム各位

                                 大会事務局

          緑区 4 種委員会

千葉市小学生サッカー大会の決勝トーナメント第 1日目の審判割当等について（事務連絡）

 各区チームの皆さん大会運営にご協力頂き、ありがとうございます。

 ２月１日（土）に予定している本大会の決勝トーナメントについて、1月 26日に実施予定だ

った「第 42 回チバテレビ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会」の一部の試合が悪天候に伴

い、２月１日に延期になった関係で本大会を棄権せざるを得ないチームが発生しました。

 このため、審判割当等について下記のとおり変更することといたしましたので、ご理解の程、

よろしくお願いします。

１ 棄権試合の取扱いについて

  コラソン千葉の棄権に伴い、A 面第２試合（コラソン千葉 vs 花見川プリーモ）の試合

は花見川プリーモの勝ちとします。

２ 当日試合スケジュール及び審判割当の変更について

 A面第 1試合（宮野木 SC vs 幸町 FCスワローズ）の試合開始時刻を 10時からとします。

A 面第３試合（パサニオール誉田 FC サンズ vs みつわ台南 SC）以降の試合開始時刻の変

更はありません。

 また、A面の審判割当を下記のとおり変更します。

  なお、A面以外のコートについては、審判割当及びスケジュールともに変更ありません。

【変更内容】

                   以上、お間違えの無いよう、宜しくお願い致します。

開始時刻 組合せ 審判 開始時刻 組合せ 審判

9時 A① A② 10時 A① A③

10時 A② A①

11時 A③ A④ 11時 A③ A①

12時 A④ A③ 12時 A④ A⑤

13時 A⑤ A⑦ 13時 A⑤ A④

14時 A⑥ A⑤ 14時 A⑥ A⑦

15時 A⑦ A⑥ 15時 A⑦ A⑥

変更前 変更後

未実施（花見川プリーモの勝ち）

予選リーグ 予選リーグ期間 (日)

ブロック責任チーム 1/11開幕戦　Lブロック13:00 ～　Mブロック14:00 ～

NO 勝点 得失差 総得点 順位

1 1 ① 3 0 Ⅰ 3 1 Ⅳ 6 0 ③ 11 0 - 21 2 5

2 3 － 1 0 ④ 1 2 Ⅱ 0 0 Ⅴ 3 6 + 0 5 3

3 3 － 0 1 － 0 2 ② 1 1 Ⅲ 1 10 + 5 7 2

4 6 － 1 0 － 2 1 － 2 0 ⑤ 3 3 - 1 7 4

5 11 － 0 3 － 0 1 － 1 3 － 0 10 + 17 18 1

NO 勝点 得失差 総得点 順位

6 0 ① 3 1 Ⅰ 9 0 Ⅳ 6 0 ③ 6 0 - 23 1 5

7 3 － 0 1 ④ 3 0 Ⅱ 3 3 Ⅴ 2 6 - 1 7 3

8 9 － 1 3 － 1 2 ② 1 1 Ⅲ 0 12 + 12 15 1

9 6 － 0 3 － 0 1 － 2 4 ⑤ 3 9 + 9 14 2

10 6 － 0 2 － 3 0 － 1 3 － 4 3 + 3 11 4

NO 勝点 得失差 総得点 順位

11 2 ① 1 1 Ⅰ 0 4 Ⅳ 0 1 ③ 2 9 + 5 8 2

12 1 － 2 0 ④ 5 0 Ⅱ 4 0 Ⅴ 7 0 - 17 1 5

13 0 － 1 5 － 0 3 ② 1 1 Ⅲ 1 7 + 6 9 3

14 0 － 4 4 － 0 1 － 3 0 ⑤ 2 3 - 4 5 4

15 2 － 1 7 － 0 1 － 1 2 － 0 10 + 10 12 1

NO 勝点 得失差 総得点 順位

16 4 ① 0 0 Ⅰ 3 0 Ⅳ 2 0 ③ 3 3 - 4 4 4

17 0 － 4 0 ④ 5 0 Ⅱ 11 0 Ⅴ 27 0 - 47 0 5

18 3 － 0 5 － 0 2 ② 1 0 Ⅲ 0 10 + 9 10 2

19 2 － 0 11 － 0 1 － 2 0 ⑤ 6 6 + 6 14 3

20 3 － 0 27 － 0 0 － 0 6 － 0 10 + 36 36 1

NO 勝点 得失差 総得点 順位

21 0 ① 0 1 Ⅰ 3 0 Ⅳ 8 1 ③ 2 1 - 11 2 4

22 0 － 0 0 ④ 1 0 Ⅱ 7 0 Ⅴ 6 1 - 14 0 5

23 3 － 1 1 － 0 0 ② 4 0 Ⅲ 0 7 - 1 4 3

24 8 － 0 7 － 0 4 － 0 6 ⑤ 0 12 + 25 25 1

25 2 － 1 6 － 0 0 － 0 0 － 6 7 + 1 8 2

NO 勝点 得失差 総得点 順位

26 0 ① 1 0 ― 2 0 Ⅳ 2 1 ③ 2 0 - 6 1 5

27 1 － 0 3 ④ 0 0 Ⅱ 2 2 Ⅴ 1 9 + 3 6 2

28 2 － 0 0 － 3 0 ② 2 3 Ⅲ 0 6 + 0 5 3

29 2 － 0 2 － 0 2 － 0 5 ⑤ 0 12 + 11 11 1

30 2 － 1 1 － 2 0 － 3 0 － 5 3 - 8 3 4

柏台JSC

花見川プリーモ

蘇我SCイエロー

千葉美浜FCコパソル

大宮FC

Eブロック FC幕西 若松エルフ 稲毛FC コラソン千葉

FCクレア

ポカルスFC

JSC CHIBA X

葛城FC

パサニオール誉田FCソーレ

ジョカーレFC

コラソン千葉U-12

WingsU-12

蘇我SCイエロー 千葉美浜FCコパソル

FC幕西

若松エルフ

稲毛FC

コラソン千葉

Ｃブロック みつわ台南SC 作新SC FCクレア ポカルスFC

Dブロック 葛城FC パサニオール誉田FCソーレ ジョカーレFC コラソン千葉U-12 WingsU-12

千葉アミカルスポーツクラブ

Fブロック 柏台JSC 花見川プリーモ 大宮FC

千葉アミカルスポーツクラブ

Ａブロック 山王FC フロインツ 大森SC レグルスFC 西小中台FC RED

西小中台FC WHITE

千草台ディライトFC

Ｂブロック 西小中台FC WHITE 千草台ディライトFC バディーSC千葉サックス パサニオール誉田FCサンズ 北貝塚FC

1月11日 (土)～ 1月26日

山王FC

フロインツ

大森SC

レグルスFC

西小中台FC RED

バディーSC千葉サックス

パサニオール誉田FCサンズ

北貝塚FC

JSC CHIBA X

みつわ台南SC

作新SC

NO 勝点 得失差 総得点 順位

31 4 ① 1 0 Ⅰ 11 1 Ⅳ 13 1 ③ 1 4 - 20 6 4

32 1 － 4 0 ④ 10 0 Ⅱ 3 0 Ⅴ 3 0 - 19 1 5

33 11 － 0 10 － 0 0 ② 4 3 Ⅲ 0 9 + 20 24 2

34 13 － 1 3 － 0 4 － 0 17 ⑤ 0 12 + 36 37 1

35 1 － 1 3 － 0 0 － 3 0 － 17 4 - 17 4 3

NO 勝点 得失差 総得点 順位

36 1 ① 0 11 Ⅰ 1 3 Ⅳ 0 1 ③ 0 12 + 15 16 1

37 0 － 1 3 ④ 0 1 Ⅱ 2 0 Ⅴ 3 3 - 2 4 4

38 1 － 11 0 － 3 1 ② 4 0 Ⅲ 13 0 - 29 2 5

39 0 － 3 2 － 1 4 － 1 0 ⑤ 2 6 - 1 6 3

40 0 － 1 3 － 0 13 － 0 2 － 0 9 + 17 18 2

NO 勝点 得失差 総得点 順位

41 1 ① 2 1 Ⅰ 0 7 ③ 0 5 ③ 0 9 + 12 14 2

42 2 － 1 6 ④ 1 7 Ⅱ 0 2 Ⅴ 1 12 + 14 17 1

43 0 － 1 1 － 6 1 ② 0 0 Ⅲ 2 3 - 7 2 4

44 0 － 7 0 － 7 0 － 1 3 ⑤ 0 3 - 12 3 5

45 0 － 5 1 － 2 2 － 0 0 － 3 3 - 7 3 3

NO 勝点 得失差 総得点 順位

46 0 ① 4 1 Ⅰ 3 0 Ⅳ 4 1 ③ 2 0 - 11 2 5

47 4 － 0 2 ④ 0 3 Ⅱ 0 2 Ⅴ 0 12 + 11 11 1

48 3 － 1 0 － 2 0 ② 0 0 Ⅲ 3 4 - 3 3 4

49 4 － 0 0 － 3 0 － 0 0 ⑤ 1 4 + 0 4 3

50 2 － 1 0 － 2 3 － 0 1 － 0 9 + 3 6 2

NO 勝点 得失差 総得点 順位

51 3 ① 0 2 Ⅰ 0 1 Ⅳ 1 0 ③ 0 8 + 5 6 2

52 0 － 3 7 ④ 1 0 Ⅱ 2 0 Ⅴ 4 3 - 3 7 4

53 0 － 2 1 － 7 0 ② 7 0 Ⅲ 6 0 - 21 1 5

54 1 － 1 2 － 0 7 － 0 1 ⑤ 0 10 + 10 11 1

55 0 － 0 4 － 0 6 － 0 0 － 1 7 + 9 10 3

NO 勝点 得失差 総得点 順位

56 3 ① 1 4 Ⅰ 0 2 ③ 0 9 + 8 9 1

57 1 － 3 3 ④ 0 2 Ⅱ 0 6 + 3 6 2

58 0 － 4 0 － 3 2 ② 2 1 - 7 2 4

59 0 － 2 0 － 2 2 － 2 1 - 4 2 3

NO 勝点 得失差 総得点 順位

60 2 ① 1 2 Ⅰ 1 0 ③ 13 6 - 11 4 2

61 1 － 2 0 ④ 5 0 Ⅱ 12 0 - 18 1 4

62 1 － 2 5 － 0 0 ② 1 3 + 3 6 3

63 13 － 0 12 － 0 1 － 0 9 + 26 26 1

稲毛FC U-12

小倉FC

大木戸SC

Gブロック FC cuore千葉 作草部FC HAMANO JFCオレンジ JSC CHIBA 磯辺FC

草野FC 千城台FC 蘇我SCブルー

蘇我SCブルー

FC cuore千葉

作草部FC

HAMANO JFCオレンジ

JSC CHIBA

磯辺FC

千葉FC

花園SC

草野FC

千城台FC

Hブロック 千葉FC 花園SC

アブレイズ千葉SC FCアローズ イーグルス 宮野木SC

FCおゆみ野

高洲コスモスFC

FC BONDS

都賀ライオンズ

Iブロック FCおゆみ野 高洲コスモスFC FC BONDS 都賀ライオンズ

JOGO

JOGO

JACPA千葉FC

アブレイズ千葉SC

FCアローズ

イーグルス

宮野木SC

Jブロック JACPA千葉FC

Kブロック FCラルクヴェール千葉 FAVERZE千葉SC エクサスSC U-12 幸町FCスワローズ FCリベレオ

HAMANO JFCホワイト

アクアSC

幕張リバティーズ

バディーSC千葉ホワイト

Lブロック 小倉FC 大木戸SC 小中台FC 稲毛FC U-12

Mブロック HAMANO JFCホワイト アクアSC 幕張リバティーズ バディーSC千葉ホワイト

小中台FC

FCラルクヴェール千葉

FAVERZE千葉SC

エクサスSC U-12

幸町FCスワローズ

FCリベレオ

2/1(土) 2/8(土) 2/22(土)
都川又は緑区提供

1回戦 2回戦 3回戦 準決勝 決勝

1

A1

A⑦15:00
2

B2

A③11:00
3

C2 ①   9:00

4

D1

A⑥14:00
5

E1

A②10:00
6

F2 ①   9:30

7

G1

A⑤13:00
8

H2

B②10:00
9

I2

② 10:00
10

J2

A①  9:00
11

K1

A④12:00
12

L1

B①  9:00
13

M2

14

M1

B⑦15:00
15

L2

C③11:00
16 ③ 11:00
K2

17

J1

B⑥14:00
18

I1

C②10:00
19

G2

② 10:30
20

H1

B⑤13:00
21

F1

D②10:00
22

E2

④ 12:00
23

D2

C①  9:00
24

C1

B④12:00
25

B1

D①  9:00
26

A2

アブレイズ千葉SC

宮野木SC

幸町FCスワローズ

FCラルクヴェール千葉

小倉FC

大木戸SC

バディーSC千葉ホワイト

HAMANO JFCホワイト

大森SC

バディーSC千葉サックス

パサニオール誉田FCサンズ

JSC CHIBA X

みつわ台南SC

WingsU-12

ジョカーレFC

コラソン千葉

千葉アミカルスポーツクラブ

千葉美浜FCコパソル

花見川プリーモ

JSC CHIBA

HAMANO JFCオレンジ

千葉FC

蘇我SCブルー

高洲コスモスFC

2019年度　千葉市小学生大会　決勝トーナメント

③ 12:30C/D面

フクダ電子フィールド 青葉の森陸上競技場

A/B面

西小中台FC RED

FCおゆみ野

	【事務連絡】千葉市小学生サッカー大会の決勝トーナメント第1日目の審判割当等について.docx.pdf
	千葉市小学生サッカー大会 【予選結果、決勝トーナメント組合せ】